

## Document Cloud Papildu lietošanas noteikumi

Publicēts 2023. gada 14. jūnijā. Aizstāj visas iepriekšējās versijas.

Šie Papildu noteikumi regulē Document Cloud lietošanu un ir saistīti ar Adobe vispārīgajiem lietošanas noteikumiem ("Vispārīgie noteikumi"), kas ir pieejami vietnē [http://www.adobe.com/go/terms\\_lv](http://www.adobe.com/go/terms_lv). Šie papildu noteikumi un Vispārīgie noteikumi kopā tiek dēvēti par "Noteikumiem". Šeit nedefinētajiem terminiem ar lielo sākumburtu ir tāda pati nozīme kā Vispārīgajos noteikumos. Atsauces uz "Pakalpojumiem" šajos Papildu noteikumos attiecas uz Document Cloud pakalpojumiem. "Gala lietotājs" ir jebkura persona vai uzņēmums, kas saņem, pārskata, pieņem, paraksta, apstiprina, pārsūta vai deleģē trešajai personai Pakalpojumus vai mijiedarbojas ar tiem jebkādā citā veidā. Ja rodas pretruna starp sadaļu Vispārīgajiem noteikumiem un šiem Papildu noteikumiem, tiek piemēroti šie Papildu noteikumi.

### 1. Darbības termiņš un izbeigšana.

1.1. Šie Papildu noteikumi ir spēkā, līdz to darbību izbeidzat vai nu jūs, vai mēs Noteikumos pieņemtajā kārtībā. Papildus izbeigšanas tiesībām, kas norādītas Vispārīgajos noteikumos, mēs varam izbeigt šos Papildu noteikumus, mēs pēc saviem ieskatiem nosakām, ka jūsu Pakalpojumu kontu nesankcionēti izmanto kāda trešā persona.

1.2. Papildus Vispārīgo noteikumu sadaļas "Spēkā esamība" nosacījumiem noteikumi attiecībā uz termiņu un pārtraukšanu, pakalpojumiem raksturīgie noteikumi un saistības attiecībā uz gala lietotāju personas informāciju saglabās spēka esamību, ja Noteikumiem beidzas derīguma termiņš vai tie tiek pārtraukti.

### 2. Gala lietotāju personas informācija.

2.1. **Jūsu pienākumi.** Atbilstoši starp mums un jums noslēgtā līguma noteikumiem tikai jūs uzņematies atbildību par jebkādu Gala lietotāju personas informāciju, kas tiek iesniegta un izmantota saistībā ar Pakalpojumiem. Jums ir pienākums:

A) ievērot visus datu aizsardzības un privātuma likumus un noteikumus, kas attiecas uz Gala lietotāju personas informāciju, ieskaitot piekrišanas saņemšanu un uzturēšanu gadījumos, kur tas nepieciešams;

B) aizsargāt, nodrošināt un aizstāvēt mūs pret jebkādam pretenzijām, prasībām vai tiesvedību, kuru trešā puse vai Gala lietotājs ir ierosinājis pret mums saistībā ar jebkādu rīcību vai bezdarbību attiecībā uz šo Gala lietotāju personas informāciju.

2.2. **Aizsargājama Gala lietotāju personas informācija.** Vispārīgo noteikumu sadaļa Aizsargājama personas informācija neattiecas uz augšupielādēto failu saturu vai procesiem ar Pakalpojumiem. Saistībā ar Pakalpojumu izmantošanu

(A) Jūs esat pilnībā atbildīgs par visu piemērojamo datu konfidencialitātes likumu un noteikumu ievērošanu, kas reglamentē Sensitīvās personas informācijas apstrādi. Mēs kā jūsu pakalpojumu sniedzējs varam nodrošināt dažas funkcionalitātes Pakalpojumos, lai palīdzētu jums izpildīt prasības, taču jūs esat atbildīgs par atbilstošu funkcionalitāti.

(B) Tikai jūs atbildat par 1998. gada Bērnus tiesaistītais privātuma aizsardzības likuma ievērošanu, ja piemērojams, tostarp par vecāku piekrišanas saņemšanu, ja tiek vākta informācija no personām, kuras nav sasniegušas trīspadsmit gadu vecumu.

(C) Saskaņā ar Veselības apdrošināšanas pārnesamības un pārredzamības likumu (Health Insurance Portability and Accountability Act ("HIPAA")) un Normām par veselības informācijas tehnoloģijām ekonomikai un klīniskajai veselībai (Health Information Technology for Economic and Clinical Health ("HITECH")) jūs nedrīkstat apkopot, apstrādāt vai uzglabāt nekādu aizsargātu veselības informāciju elektroniski vai citādi.

(D) Jūs pilnībā atbildat par standarta Payment Card Industry Data Security Standard ("PCI DSS") nosacījumu ievērošanu, ja piemērojams. Atbilstoši PCI DSS aizliegts izmantot Pakalpojumus, lai saglabātu Aizsargātus autentifikācijas datus, tostarp Kartes verifikācijas kodu vai Vērtību pēc atļaujas saņemšanas, pat tad, ja tā ir šifrēta. Šajā sadaļā ar lielo sākumburtu norādītie termini ir definēti PCI DSS.

3. **Popularizēšanas programmas.** Šī 3. sadaļa (Popularizēšanas programmas) attiecas uz jums tikai tad, ja mēs Jums esam piešķirušī īpašas piekļuves tiesības Pakalpojumiem saskaņā ar speciālu programmu ("Popularizēšanas programma"). Jūsu tiesības izmantot Pakalpojumus saskaņā ar Popularizēšanas programmu beigsies uzreiz pēc ierobežotā laika perioda beigām, kas norādītas attiecīgajā Popularizēšanas programmā. Turklāt mēs saglabājam tiesības jebkurā laikā un jebkura iemesla dēļ, kā arī bez iemesla pārtraukt vai uz laiku apturēt jebkādu Popularizēšanas programmu vai jūsu Pakalpojumu izmantošanu saskaņā ar Popularizēšanas programmu. Jūsu tiesības un Gala lietotāju tiesības piekļūt jūsu kontā iesniegtajam un atbilstoši

Popularizēšanas programmai, izmantojot Pakalpojumus, apstrādātajam Saturam var tikt nekavējoties izbeigtas, tiklīdz ir pienākušas jūsu Pakalpojumu izmantošanas termiņa beigas.

**4. Īpaši ar Pakalpojumu saistīti noteikumi.** Šīs 4. sadaļas ("Īpaši ar Pakalpojumu saistīti noteikumi") noteikumi attiecas tikai uz īpašajiem tālāk aprakstītajiem piedāvājumiem. Ja rodas pretruna starp sadaļu "Īpaši ar Pakalpojumu saistīti noteikumi" un šiem Papildu noteikumiem, tiek piemēroti sadaļas "Īpaši ar Pakalpojumu saistīti noteikumi" noteikumi.

**4.1 Sūtīšana.** Ja jūs sūtīsiet failu, izmantojot pakalpojumu Adobe Send, fails tiks automātiski augšupielādēts Adobe serverī un mēs paziņosim jūsu Gala lietotājiem, ka fails ir sagatavots piekļuvei un/vai lejupielādei. Jūsu saņēmēji var piekļūt jūsu failam vai lejupielādēt to, noklikšķinot uz saites e-pastā, kuru mēs esam nosūtījuši jūsu saņēmējiem. Mēs drīkstam apkopot informāciju par saņemšanu un to, kādā veidā saņēmējs izmanto Adobe Send failu, kā arī mēs drīkstam koplietot šo informāciju ar jums. Tas ir tikai jūsu pienākums paziņot Gala lietotājiem par šādas informācijas vākšanu un koplietošanu.

**4.2 Adobe pārskatīšanas pakalpojums.** Ja jūs kopīgosiet failu, izmantojot Adobe pārskatīšanas pakalpojumu, fails tiks automātiski augšupielādēts Adobe serverī un jūsu Gala lietotāji saņems paziņojumu, ka fails ir sagatavots piekļuvei un lejupielādei. Jūsu Gala lietotāji var piekļūt failam un lejupielādēt to, noklikšķinot uz saites e-pastā, kuru mēs esam nosūtījuši jūsu Gala lietotājiem, un aktivizējot pārskatīšanas pakalpojumu. Mēs drīkstam apkopot un glabāt Gala lietotāju Saturu un citu informāciju saistībā ar viņu pārskatīšanas pakalpojumu izmantošanu un mēs drīkstam koplietot šo informāciju ar jums un citiem Gala lietotājiem. Tas ir tikai jūsu pienākums paziņot Gala lietotājiem par šādas informācijas vākšanu un koplietošanu.

**4.3 Acrobat Sign.** Dažas Pakalpojumu iespējas var izmantot atsevišķu Adobe Acrobat Sign pakalpojuma piedāvājumu. Šīs iespējas var identificēt kā "lietots, izmantojot Adobe Acrobat Sign". Nosūtot failus, izmantojot šīs iespējas Pakalpojumus, jūsu adresāti var saņemt šos failus, izmantojot Acrobat Sign. Tomēr, lai gan Adobe var izmantot Acrobat Sign, lai atvieglotu un nodrošinātu šīs iespējas Pakalpojumus, jūsu Pakalpojumu tiesības neietver nekādu tiešu piekļuvi Acrobat Sign vai tās izmantošanu. Acrobat Sign ir jāiegādājas atsevišķi, un to regulē atsevišķi noteikumi.

**4.4 Ciparsertifikāti.** Pakalpojumus var būt iekļauta tehnoloģija, kas ļauj lietot digitālos parakstus PDF dokumentos, izmantojot ciparsertifikātus. Pakalpojumi arī piemēro sertifikācijas parakstu PDF dokumentiem, lai apliecinātu to integritāti un izcelsmi, izmantojot Adobe īpašumā esošos ciparsertifikātus. Jūs šiem sertifikātiem vai tiem atbilstošajām šifrēšanas atslēgām nedrīkstat piekļūt, mēģināt piekļūt, tos apiet, kontrolēt, atspējot, modificēt, noņemt, izmantot vai izplatīt.

**4.5 Veidnes.** Pakalpojumus var būt iekļauti līdzekļi, kas ļauj izveidot juridiskus dokumentus, tostarp juridiskus dokumentus, kuru pamatā ir jau esošās veidnes. Šīs funkcijas un visi dokumenti, ko izveidojat, izmantojot šos līdzekļus, tiek nodrošināti TĀDI, KĀDI TIE IR, nesolot kvalitāti vai piemērotību jūsu mērķim vai lietošanai nevienā konkrētā jurisdikcijā. Adobe un tā pakalpojumu sniedzēji nesniedz juridiskos pakalpojumus. Advokāta un klienta attiecības netiek izveidotas. Sazinieties ar juristu, ja jums ir jautājumi par dokumentiem, kas ģenerēti, izmantojot šīs funkcijas. Dokumentus, kas izveidoti, izmantojot šīs funkcijas, var izmantot tikai personiskām vai biznesa vajadzībām, un tos nedrīkst atkārtoti publicēt kā dokumentu veidnes vai komerciāla labuma gūšanai.

## 5. Drošība.

**5.1. Jūsu pienākumi.** Jūs atbildat par Pakalpojumu drošības līdzekļu konfigurēšanu un izmantošanu, lai izpildītu Gala lietotājiem dotās saistības saskaņā ar piemērojamajiem privātuma, drošības un datu aizsardzības likumiem un noteikumiem. Jūs atbildat par to failu drošību, kas tiek sūtīti Gala lietotājiem no Pakalpojumiem, lejupielādēti no Pakalpojumiem vai kas tiek nodoti sistēmai, kas nav Adobe sistēma, izmantojot Pakalpojumu trešās personas integrācijas līdzekli. Mēs neuzņemamies atbildību par zaudējumiem, kas izriet no neatļautas piekļuves jūsu kontam vai Saturam, ja jums nav izdevies ievērot drošas paroles sastādīšanas, pārvaldības un aizsardzības praksi savā kontā. Mēs apņemamies uzturēt komerciāli saprātīgus administratīvos, fiziskos un tehniskos mehānismus, lai aizsargātu ar Pakalpojumus mūsu tiešā pārvaldībā nodoto Satura drošību, konfidencialitāti un integritāti.

**5.2. Atbilstības sertifikāti.** Pakalpojumu atbilstības sertifikāti ir atrodami vietnē <https://www.adobe.com/trust/compliance/compliance-list.html> vai tās pēctecības vietnē. Ja jūsu Saturs ir jāapstrādā vai jāuzglabā saskaņā ar konkrētu atbilstības sertifikātu, standartu vai noteikumu prasībām, Pakalpojumus drīkst izmantot šī Saturs apstrādei vai glabāšanai tikai tad, ja nepieciešamie atbilstības sertifikāti, standarti vai noteikumi ir uzskaitīti iepriekš minētā vietnē. Attiecībā uz uzskaitītajiem atbilstības sertifikātiem, standartiem vai noteikumiem Pakalpojumus var izmantot tā, lai palīdzētu jums izpildīt jūsu juridiskās saistības, tostarp bez ierobežojumiem, kas attiecas uz pakalpojumu sniedzēju izmantošanu. Jūs esat pilnībā atbildīgs par (a) pārbaudi, vai Pakalpojumi atbilst visām prasībām, kas attiecas uz jūsu Saturu,

un (b) par visu juridisko pienākumu izpildi, kas attiecas uz jūsu Saturu.

## 6. Pārējie noteikumi.

6.1. Reģionālie pakalpojumu ierobežojumi. Ja vien Adobe nav īpaši atļāvis izmantošanu ierobežotā valstī, jums nav atļauts izmantot Pakalpojumus nevienā ierobežotā valstī. "**Ierobežota valsts**" nozīmē kontinentālo Ķīnu, Krieviju un jebkuru citu valsti, kurai piekļuvi vai lietošanu ierobežo vietējie likumi.

6.2. **Ierobežošana.** Jūs piekrītat sadarboties ar Adobe, lai izveidotu plānu jebkādu jūsu lietojuma izraisītu sistēmas resursu pieprasījuma palielinājumu pārvaldībai ("**Palielinājumi**"). Ja šāda sadarbība nav noslēgta, jūs piekrītat, ka Adobe var ierobežot ar Pakalpojumiem saistītos darījumus vai citādi piemērot tiem gaidīšanas laiku, lai pārvaldītu šādus Palielinājumus.

Document Cloud Additional Terms-lv\_LV-2023 Jun 14